
W średniowiecznym grodzie – obóz rycerski, Obóz rycerski dla kandydatów na rycerzy i damy dworu
Zimowisko rycerskie 10 – 17 lat

Zakwaterowanie: Polsko – Czeskie Centrum 
Szkolenia Rycerstwa to jedyny w Polsce wy-
budowany ze środków unijnych stylizowany na 
średniowieczny ostrówek drewniany gród ry-
cerski. Otoczony naturalną wyspą Gród stanowi 
replikę samowystarczalnego średniowiecznego 
grodu rycerskiego. Znajduje się w nim karczma 
(tam uczestnicy obozu będą spożywać posiłki), 
stajnia, liczne warsztaty rzemieślnicze – kowal-
skie, tkackie, garncarskie, łucznicze i inne do-
starczające niegdyś mieszkańcom grodu nie-
zbędnych produktów. Uczestnicy obozu będą 
mieszkać w izbach rycerskich (3, 5–osobowych, 
na 4 izby przypada jedna łazienka).
Wyżywienie: całodzienne (3 posiłki + podwie-
czorek). Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przy-
jazdu, ostatni: śniadanie w dniu wyjazdu oraz 
prowiant na drogę powrotną.
Transport: autokar turystyczny
Rozkład jazdy nr 1 na str. 34
Ubezpieczenie: Signal Iduna S.A. - NNW
Program: bogaty program pełen niesamowitych 
przygód przenoszących uczestników w świat ży-
cia dworzan i rycerstwa. Zajęcia dostosowane do 
wieku i zainteresowań uczestników. Każdy bę-
dzie mógł rozwijać swoje umiejętności w opar-

ciu o bogatą bazę ośrodka i kwalifi kacje kadry. 
Zajęcia ze średniowiecznych umiejętności rze-
mieślniczych: lepienie garnków, bicie starych 
monet, praca w warsztacie kowala, wyrabianie 
papieru oraz drukowanie ruchomymi czcionka-
mi Gutenberga. Gry i zabawy średniowieczne 
oraz współczesne dyskoteki. Ponadto: kulig, 
strzelanie z łuku i kuszy, budowa i obsługa ma-
chin oblężniczych, krzesanie ognia i nauka sa-
modzielnego przygotowania posiłku, to tylko 
część zajęć  przygotowanych i prowadzonych 
przez instruktorów -  członków bractw rycerskich 
z Polski i Czech. Obóz zakończy się uroczystym 
ogniskiem, wręczeniem galejtów rycerskich oraz 
płytek ze zdjęciami.
Ceny obejmują: zakwaterowanie (7 noclegów), 
wyżywienie, transport, realizację programu, ubez-
pieczenie, opiekę pedagogiczną i medyczną.
Informacje dodatkowe: na obóz zabrać należy 
obuwie sportowe, dres, opinię lekarza o braku 
przeciwwskazań do uprawiania sportu. Na tere-
nie Grodu uczestnicy będą ubrani w tuniki wzo-
rowane na średniowieczne w barwach Opolskie-
go Bractwa Rycerskiego. 

Byczyna – to jedna z najstarszych miejscowości w Polsce. O niepowtarzalnej  atmosferze średniowiecznego grodu decyduje kilometr 
opasających ją owalem  piętnastowiecznych murów obronnych, dwie wieże bramne i baszta. Zachował się nienaruszony kształt mia-
sta, fragmenty fosy z pływającymi pstrągami, zabytkowe kościoły i ratusz. W pobliżu, nad zalewem wodnym w Biskupicach, znajduje 
się największa atrakcja turystyczna – średniowieczny gród rycerski.
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PROMOCJE   szczegóły na str. 3

www.almatur.pl

Nr imprezy Terminy Ceny

OPZB 01 30.01 – 06.02 999 zł

OPZB 02 06.02 – 13.02 999 zł

OPZB 03 13.02 – 20.02 999 zł
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